e
INSTnUTOFEDERAL Ministério da Educação

Instituo Federal da raiana

PORTARA A N 65 0 DE DE AGOSTO DE 2o1 7

D Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da
Pró-Reitoria de Gestão de ])escoas do Instituto
Federal do Panda, no uso da competência que Ihc
confere a Portaria N' 727 de 03/07/20]7
considerando o quc consU na portaria 623/1 1 do
btagnítico Reitor e o contido no processo n'
23411.0o4303n017-1 1,

RESOLVE

Designar os sewidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de

Avaliação dc Desempenho por Mérito Profissional da servidora SILVIA RENJqTA
SAKALAIJSKAS, lotada no CAMPUS LONDRINA

Nome

1. ROSIMERI COMES DOS SANTOS
2. MARCELO LUPION POLETI

L!=NOXANE S/WIE PEREIRA

SIAPE Escolaridade l
2104245 SUPERIOR

SUPEmOR
SUPERIOR l

]1 91 7752

b 3962503

*~.:í&b«..~..
Dirclol' de Desenvolvimento de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.Viciar Ferreiro do Arnara1. 306 -1arumã. Curlriba PR í CEP 82530-230 Brasil